
U C H W A Ł A  Nr XXII /166/08

R A D Y  M I E J S K I E J  W  W Y R Z Y S K U

z dnia 27 czerwca  2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2008 roku.

          Na podstawie  art.21  ust.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr XIV/87/03 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Wyrzysk ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 198, poz. 3813), Rada 

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 2008 roku 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

                           



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/166/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie 

przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na 

II półrocze 2008 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



   Załącznik

   do Uchwały Nr XXII/166/08

   Rady Miejskiej w Wyrzysku

   z dnia 27 czerwca 2008 r.

P L A N  P R A C Y

Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku

na II półrocze 2008 roku

Lipiec

1. Przerwa wakacyjna – komisja przewiduje możliwość odbycia posiedzenia z realizacją zadania z m-

ca maja 2008 r., po uzyskaniu pozytywnej odpowiedzi odpowiedniej komisji Rady Powiatu w Pile.

Sierpień

1. Ocena  stopnia  zaawansowania  w  pozyskiwaniu  funduszy  pozabudżetowych  przez  gminę  na 

realizację zadań inwestycyjnych i remontowych na dzień 31 lipca 2008 r.,

a) zaproszenie na posiedzenie komisji przedstawiciela Związku Gmin i Powiatów Nadnoteckich w 

zakresie uzyskania informacji nt. Poziomu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona wód 

zlewni rz. Noteć”, studium wykonalności i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Osiek n/Not.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na terenie gminy za I-sze półrocze 2008 r. w 

aspekcie przyjętych zapisów budżetowych wraz z wizją lokalną wybranych zadań remontowo – 

inwestycyjnych.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.

Październik

1. Ocena  realizacji  zadań  zleconych  przez  Gminę  Wyrzysk  organizacjom  pożytku  publicznego  i 

stowarzyszeniom za I półrocze 2008 r.

2. Wypracowanie przez komisję propozycji wysokości podatków i opłat lokalnych na 2009 r.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.



Listopad 

1. Zapoznanie się i ocena harmonogramu zimowego utrzymania dróg i ulic w gminie Wyrzysk.

2. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wyrzysk.

            Poziom segregacji odpadów komunalnych.

            Dalsze funkcjonowanie gminnego wysypiska odpadów.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.

Grudzień

1. Gospodarka  gminnym  zasobem  mieszkaniowym  –  stan,  ocena  programu  mieszkalnictwa, 

zabezpieczenie w lokale socjalne.

2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na I półrocze 2009 r.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.


